

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Челябинский тракторный завод-УРАЛТРАК»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1	класс 2	класс 3						
		3.1	3.2			3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Рабочие места (ед.)	4567	48	0	30	12	5	1	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4567	48	0	30	12	5	1	0	0	0	0	
из них женщин	1810	15	0	9	2	4	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	254	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплатываемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	31.3139 КТЦ по двигателестроению																							
	<i>1600. Управление общества (директор, начальники управлений, цехов, отделов)</i>																							
1027	Руководитель проекта	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1028	Заместитель начальника центра	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>6402. Общетехнический секретарь</i>																							
1029	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1030	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<i>6420. Технологическое бюро специпроизводства</i>																						
1031	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>7954. Бюро технологической подготовки производства</i>																						
1032	Начальник бюро	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Производство инженерных машин																						
	<i>1886. МЕХУ №3</i>																						
1033	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1034	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1035	Ведущий инженер по подготовке производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1886. Механосборочный участок №3 (МХУ №3)</i>																						
1036	Шлифовщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	19.1903. Механосборочный цех № 6																						
	<i>1060. Участок штамповки, сборки, сварки и окраски деталей и узлов</i>																						
19.1903.1 060.05	Штамповщик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	18.1843. Сборочно-сварочный цех № 310																						
	<i>5015. Участок механика</i>																						
18.1843.5 015.112A	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	50. Служба директора по качеству																						
	<i>5001. Управление технического контроля по ДСТ</i>																						
	<i>3349 Бюро рекламационно-пременционной работе</i>																						
1037	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1038	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1039	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1040	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1041	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5002. Управление технического контроля по двигателям</i>																						
	<i>9552. Отдел послепродажного обслуживания продукции военного назначения</i>																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1042	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
1043	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
1044	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
1045	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
1046	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
1047	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
1048	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
1049	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
1050	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
1051	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<i>3156 Центр лабораторных исследований</i>																							
	<i>5643 Участок по подготовке образцов для проведения исследований и испытаний</i>																							
1052	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5640 Металлографическая лаборатория</i>																							
1053	Инженер-исследователь 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>5641.Лаборатория по физико-механическим испытаниям и рентгенографическому контролю</i>																							
347	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	50. Служба директора по качеству																							
	<i>5001 Управление технического контроля по ДСТ</i>																							
	<i>1163. Бюро технического контроля ССЦ № 111</i>																							
1054	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Производство инженерных машин																							
	<i>1982 УТО (участок термообработки)</i>																							
1058	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	45. 4503.Управление инстру-																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ментального хозяйства																							
	3889. Учебно-производственный участок																							
1059	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1060	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	3892. Участок изготовления приспособлений и вспомогательного инструмента																							
1061	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>6615. Склады</i>																							
1062	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1063	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1064	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	13.1304. Цех опытного литья																							
	0206. Участок мелкого стального, цветного и точного литья																							
19.1304.0 206.08A	Стерженщик ручной формовки	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
	0246. Участок крупного стального, чугунного и жароупорного литья																							
19.1304.0 206.45	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.2	3.3	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет
	30.3006. Цех теплоснабжения																							
	8300. Группа технологической подготовки производства																							
30.3006.8 300.141	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-					
	13.1303. Цех точного и цветного литья																							
	0305. Формовочно-стержневой участок																							
13.1303.0 305.150A	Стерженщик машинной формовки	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
13.1303.0 305.165	Стерженщик ручной формовки	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	30. Вспомогательные производства																							
	3007. Цех электроснабжения																							
	4265. Группа по обслуживанию сварочного оборудования																							
1065	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1066	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет